MASTER TL-D Super
80
MASTER TL-D Super 80 15W/830 1SL/25
Zářivky MASTER TL-D Super 80 nabízejí více lumenů na jeden watt a lepší barevné
podání než standardní TL-D zářivky. Rovněž mají menší obsah rtuti. Zářivky lze
používat ve stávajících svítidlech pro TL-D zdroje.
Údaje o produktu
General Information

SLV/25
EAN/UPC – výrobek 8711500702791
Objednací kód 70279140
Local Code TLD1583
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 25
Materiál č. (12NC) 927922283014
Celková hmotnost (kus) 56,570 g
ILCOS Code FD-15/30/1B-E-G13
Varování a bezpečnost
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po
dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste
do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.
Rozměrové výkresy
D
A
B
C
TL-D 15W/830
Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)
MASTER TL-D Super 80
15W/830 SLV/25
28 mm 437,4 mm 444,5 mm 442,1 mm 451,6 mm
Fotometrické údaje
lnm
µW
p
e
r
5
n
m
p
e
r
l
m
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
Barva světla /830
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
µ
 W
 p
e
r
5
 n
m
 p
e
r
lm
λ nm
Barva světla /830
MASTER TL-D Super 80
2Datasheet, 2018, Červenec 25 Změna údajů vyhrazena
Životnost